3 - CONTRATAÇÃO DE ATÉ 06 CHIPS INSTITUCIONAIS COM PLANOS DE VOZ E DADOS ILIMITADOS.

4 - CONTRATAÇÃO DE ATÉ 06 CHIPS INSTITUCIONAIS COM PLANOS DE VOZ E DADOS ILIMITADOS, BEM COMO A 
CONCESSÃO DE APARELHOS CELULARES EM REGIME COMODATO.

Total geral da proposta: R$ 25.896,00 (vinte e cinco mil, oitocentos e noventa e seis reais)

Especificação: UMA LINHA TELEFÔNICA DESTINADA A ATENDER A POLICLINICA, COM: IDENTIFICADOR DE
CHAMADA; FIXO LOCAL ILIMITADO; FIXO NACIONAL ILIMITADO; LIGAÇÕES PARA CELULAR LOCAL E NACIONAL
ILIMITADO.
Quantidade: 12,0 Unidade: Mês
Valor ofertado: